
UCHWAŁA NR XXVII/46/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości powyżej 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na oddanie w najem części nieruchomości o powierzchni 0,0100 ha położonej 
w miejscowości Wielkie Oczy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 588/2 o całkowitej 
powierzchni 64,1351 ha na okres powyżej 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1F4AE57C-D8CF-45CC-813A-A405DF4DC50A. Podpisany Strona 1




